
Prefeitura Municipal de Aracatu

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00571 | Caderno 1

Pregão Presencial

 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP 012/2020 
 
A Prefeitura Municipal de Aracatu/BA, através da Secretaria Municipal de 
Administração, torna público para ciência dos interessados, que no dia 28 de outubro 
de 2020, a partir das 09hs00min, receberá as propostas e documentos referente ao 
Pregão Presencial Sistema de Registro de Preço nº 012/2020 referente a Aquisição de 
Material de Construção para atender as necessidades das Secretarias e Órgãos do 
Município de Aracatu. O edital completo estará disponível no diário oficial do 
município pelo site www.aracatu.ba.gov.br bem como poderá ser retirado diretamente 
no Setor de Licitações na sede da Prefeitura Municipal a partir da data desta publicação, 
no horário entre 08h:30min às 12h00min e 14h00min às 17h00min. Aracatu, 15 de 
outubro de 2020. Weslei Peixoto Santos – Pregoeiro. 

Rua Libério Alves Maia, | 37 | Centro | Aracatu-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B226C8B0754CCF347EAE69FD3A469951


		2020-10-19T09:24:17-0300




